
847 €/m2

Pārdod | Māja
Jūrmala, Vaivari
Cena

200000 €

Apraksts

Pārdod townhouses jaunajā ciematā "Rondo". Visa
pilsētas infrastruktūra blakus, tikai viena kilometra
attālumā no jūras. Netālu atrodas tirdzniecības centrs,
tirgus, restorāni, skola, bērnu dārzs, fitnesa centrs,
automazgātava. Ceļš līdz Dzintaru koncertzāles aizņem
tikai 15 minūtes, līdz Rīgas centram 30 minūtes. Vieta ir
ļoti gleznaina. Ap bērza, priedes, teritorija ir labiekārtota,
ir atpūtas parks ar bērnu laukumu, strūklaku, kas
izgatavoti no dabīgiem materiāliem, dīķi un barbekju
zona. Jūs varēsiet katru dienu iet pastaigās mežā, jūras
krastā, un pat iet makšķerēt netālu no mājām. Teritorija ir
nožogota ar žogu un tiek apsargāts, līdz jūrai 15 minūtes.
Sava pārvaldošā kompānija. Townhouses iekārtots
papildu plašs jumta stāvs, balkons un terase, plaša
garāža, kamīns ar gaisa cilpu, izeja uz parku. Pirmajā
stāvā atrodas priekšnams, sanmezgls ar dušas kabīni,
katlu telpa, virtuve, viesistaba ar skaistu kamīnu, kur ir ar
izeju uz atpūtas zonu. Otrajā stāvā trīs istabas,
sanmezgls ar vannu un duškabīni, ir ļoti plaša un gaiša,
kā arī divi balkoni. Trešajā stāvā plānojums pēc klienta
vēlmēm. Mēs esam īpašuma attīstītāji un īpašnieki, un tas
nozīmē - kvalitāti garantējam. Mājas cena ar pelēko
apdari 200 000 EUR mājas Cena ar pilnu apdari ir no 250
000 EUR

Pilna platība: 236 m2

Istabas: 5
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: pie mājas
Modernā jaunceltnē: jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



  

   

  

   

  

   



  

   

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Jūrmala, Vaivari
	200000 € 847 €/m2

